
Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1005/

Código da publicação: 1005

Data da emissão do comprovante: 14/12/2025 04:27:14

Modalidade: COTAÇÃO DE PREÇO - CONTRATAÇÃO DIRETA - DISPENSA DE LICITAÇÃO

N° da Licitação/Ano: 9/2022

N° do Processo/Ano: 9/2022

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 10/03/2022 17:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 10/03/2022 17:00:00

Data de Abertura/Horário: 10/03/2022 17:00:00

Data da Disputa/Horário:10/03/2022 17:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
COTAÇÃO N° 009/2022 – AQUISIÇÃO DE ORTESE PARA ESTABILIZAÇÃO DO JOELHO
DIREITO, TIPO KAFO, COM BOTA FEITA SOB MOLDE DE GESSO EM ATENDIMENTO A
SETENÇA JUDICIAL 1001408-06.20208.260035.
 
Assim os interessados que atendam ao objeto deverão enviar orçamento contendo os valores de
acordo com as especificações dos serviços, em papel timbrado e com identificação dos dados da
empresa, devidamente assinada pelo responsável, através do e-mail:
cotacao2.aguas@hotmail.com, até às 17h00min do dia 10 de março de 2.022 e/ou até a
coleta do número mínimo de cotações necessárias.
 
Maiores informações pelo telefone (19) 3924-9331, no horário comercial, exceto aos sábados,
domingos, feriados e pontos facultativos
 
Águas de Lindóia, 03 de março de 2.022
 
Rodrigo Felipe Quirino
Diretor de Compras e Licitações

https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1005/p-styletext-alignjustifystrongcotacao-n-0092022-aquisicao-de-ortese-para-estabilizacao-do-joelho-direito-tipo-kafo-com-bota-feita-sob-molde-de-gesso-em-atendimento-a-setenca-judicial-1001408-0620208260035strongpp-styletext-alignjustifynbsppp-styletext-align/


Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Resumo:
COTAÇÃO N° 009/2022 – AQUISIÇÃO DE ORTESE PARA ESTABILIZAÇÃO DO JOELHO
DIREITO, TIPO KAFO, COM BOTA FEITA SOB MOLDE DE GESSO EM ATENDIMENTO A
SETENÇA JUDICIAL 1001408-06.20208.260035.
 
Assim os interessados que atendam ao objeto deverão enviar orçamento contendo os valores de
acordo com as especificações dos serviços, em papel timbrado e com identificação dos dados da
empresa, devidamente assinada pelo responsável, através do e-mail:
cotacao2.aguas@hotmail.com, até às 17h00min do dia 10 de março de 2.022 e/ou até a
coleta do número mínimo de cotações necessárias.
 
Maiores informações pelo telefone (19) 3924-9331, no horário comercial, exceto aos sábados,
domingos, feriados e pontos facultativos
 
Águas de Lindóia, 03 de março de 2.022
 
Rodrigo Felipe Quirino
Diretor de Compras e Licitações

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
03/03/2022 00:00:00 PEDIDO DE COTAÇÃO Baixar

https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3ae0cd9fa81399dabe2a1de18a4fad98.xls

